生命科學院生物科技學系 104學年度第 2次學術委員會議紀錄

時    間：民國 105年 3月 8日(星期二) 上午 10時 00分

地    點：第一教學大樓 9樓 N933

主 持 人：廖偉廷 記  錄：廖偉廷

出席人員：胡婉萍、陳炳宏、林盈廷、廖偉廷

一、報告事項：（略）。

二、討論事項：

 提案一

提案單位：生物科技學系

案由：討論生物科技學系碩士班研究生申請 104學年度第 2學期研究生績優獎學金

相關事宜。

說明：本系碩士班提出申請者有王雅閔、王雅靜、余婉祺 3名研究生，其研究生獎

學金申請表、其他佐證資料及本學系碩士班研究生獎學金審查標準，如附件。

決議：依本學系碩士班研究生獎學金審查標準審查，其專業必修成績加權後，本學

系碩士班楊雅閔同學為 85分、余婉祺為 87分、王雅靜為 88分。加分項目

方面，楊雅閔同學參加國內學術研討會加 1分，其總分為 86分。余婉祺同

學沒有加分項目，其總分為 87分。王雅靜同學英文檢定項目加分 10分，期

刊論文發表項目加 10.5 分，參加國內學術研討會加 1 分，其總分為 109.5

分。3位申請同學中，王雅靜同學為最高分，經委員充分討論結果，一致同

意並推薦王雅靜同學為本學系碩士班104學年度第2學期研究生績優獎學金

獲獎人員，該審查結果送交系主任裁定。

 提案二

提案單位：生技醫藥產業研發碩士學位學程

案由：討論本學程碩士班研究生申請 104學年度第 2學期研究生績優獎學金相關事

宜。

說明：本學程提出申請者有黃婉卉 1名研究生，其研究生獎學金申請表、其他佐證

資料及本學系碩士班研究生獎學金審查標準，如附件。

決議：依本學系碩士班研究生獎學金審查標準審查，其必修加權後，黃婉卉同學為

85.3分，經委員充分討論結果，擬推薦黃婉卉同學為本學程碩士班 104學年

度第 2學期研究生績優獎學金獲獎人員，該審查結果送交系主任裁定。

三、臨時動議：

廖偉廷臨時動議：本校辦理「教育部大學校院弱勢學生學習輔導補助計畫」（起飛

計畫）來實現幫助就讀本校之弱勢家庭子女，本次申請者或其他任何學生若資格符

合，可鼓勵其至學務處申請。

四、散會時間：上午 11時 00分。